é moveace Classement
Ly LHRONO - Challenge Alés Agglo 2022 - Masters 2 H

cp TEA: | pi 12 Cot 13 Poinis
L DUMASDamien  acha 700 pis Opls 480 pis 460 pis 550 pis 300 pis Opts Opis 490 pis 500 pis Opis O pis 490 pis *470FS
o ERRE AT e s, e wes i N W i N s NN e
4 RIBES Pascal ACNA ZSC;lpZts 32152;)58 SIII(;Zpgts 3’3(;2&3 4’;|(;1|03ts 55’\(|]0|2ts . Ag‘;)zp?s . . ’(;Ithg 3’4\1lgzp6ts . 3070 pts

Légende :

Cpt 1: Les Foulées de I'Alauzene
Cpt 2 : Laronde des 2 saints

Cpt 3 : Course de Pentecote

Cpt 4 : Foulées de I'Auzonnet
Cpt 5 : Foulées de la Pyramide
Cpt 6 : La rampe des Lascars
Cpt 7 : Le Sentier des Bouzedes
Cpt 8 : Les Foulées Boissétaines
Cpt 9 : Foulées de la Montagnette
Cpt 10 : Foulées St Privadennes
Cpt 11 : Les Foulées d'Alés Agglo
Cpt 12 : Ladrecht

Cpt 13 : Course rousson

Baréme Long

Baréme Court
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ENDURANCE

Votre temps 4 [instant T

Classement
Challenge Alés Agglo 2022 - Masters 2 H

Déclassement Masters 2 H

Club / Team

pt 12 Cpt 13 Points

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

DEVARIEUX Pierre

WINTER Julien

VERNET Laurent

FERAUD Charles

RIVIER Aurelien

AUBAGUE Bertrand

SALLES Arnaud

MEDJAOURI Nordine

COIN Laurent
LEGRAND Sébastien
ROQUES Frederic
DIAZ Sebastien
FOLCHER Manuel
CABRIT Sébastien
NIVET Bastien
BRINGUIER Cyril
DEMAZURE Thierry
GRANEL Sébastien
MOVELLAN Nicolas
CASAS Richard
MALLET Sylvain
GUERMAZ Kamel

HIERLE Damien

AATAC

NAM

ACNA

SLC MARTIGUES

NPQ

JULI RUNNERS

AATAC

ACNA

ACNA

AATAC

ACNA

AC2A

NON LICENCIE

ALES TRI

PONT DE RASTEL

RUN TRAIL NIMES 30

AATAC

CEVENNE TRIATHLON

TC ROUSSON

AC2A

NON LICENCIE

N°13
470 pts
N°4
800 pts
N°8
600 pts
N°15
450 pts

N°13
285 pts

N°32
280 pts

N°18
260 pts

N°22
380 pts

N°18
420 pts
N°29
310 pts
N°11
490 pts
N°51
99 pts
N°17
430 pts
N°37
230 pts
N°7
450 pts

N°57
93 pts
N°64
86 pts
N°3
650 pts
N°30
300 pts

N°17
430 pts
N°33
270 pts

N°86
64 pts

N°95

55 pts

N°48
120 pts

N°132
18 pts

1000 pts

N°22
380 pts

N°8
600 pts
N°20
400 pts

N°35
250 pts

N°15
450 pts

N°58
92 pts

N°72
78 pts

N°62
88 pts

N°14
460 pts

N°30
300 pts

N°5
750 pts
N°38

220 pts 210 pts

N°62

88 pts 180 pts

N°41

190 pts 130 pts

N°3

N°10

850 pts 500 pts

N°39

N°42

N°47

N°43
170 pts

N°3
850 pts
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N°2
900 pts
N°12
480 pts
N°17
430 pts

N°37
230 pts

N°46
140 pts

N°56
94 pts

N°12
480 pts

N°6
500 pts
N°41
190 pts
N°9
350 pts

N°18
420 pts

N°12
480 pts
N°11
490 pts

N°22
380 pts

N°24
360 pts

N°56
94 pts

N°58
92 pts

N°59
91 pts

N°12

N°90

N°1

480 pts 1000 pts

N°15

N°20

60 pts 450 pts 400 pts

N°103
47 pts

N°126
24 pts

N°54
96 pts

N°52
98 pts
N°102
48 pts

N°57
93 pts

N°237
1 pts

N°238
1 pts

N°14
460 pts

N°8
600 pts
N°48
120 pts
N°12
290 pts
N°20
250 pts
N°19
410 pts

N°17
265 pts
N°56
94 pts

N°28
320 pts

N°16
440 pts

N°15
450 pts

N°42
180 pts

4280 pts
3020 pts
2387 pts
2170 pts
2150 pts
2074 pts
1810 pts
1590 pts
1253 pts
1166 pts
990 pts
958 pts
938 pts
900 pts
850 pts
843 pts
802 pts
715 pts
707 pts
697 pts
650 pts
620 pts

594 pts
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27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

ENDURANCE

Votre temps 4 [instant T

ROSANIA Daniel
GIBERT Nico

JOYARD Olivier

GRAIL LAVERNEDE Will.
MARTIN Pascal
DEPAUW David
HERMET Damien
ARNAUD Gilles

ROVINI Steeve
CARBONNEAU Remy
NABOT Loic

TABAROT Rolland
BUISSON Cyril
BARTHELEMY Guillaume
ARBOUSSET Christophe
DUCKWITZ Daniel
BERNERON Anthony
BARTHELEMI Didier
BOUCHOUK Aziz
MARTIN David
CHAUVET Jerome
PIERREL Fabrice
TARDEIL Stephane
PELISSE David

MEYRUEIX John

Classement
Challenge Alés Agglo 2022 - Masters 2 H

Club / Team

MONTPELLIER START RUNNING

MANCHESTER FRONTRUNNERS

ACNA

COURIR ENSEMBLE A ST GEN...

JULI RUNNERS

ACNA

AC2A TEAM TRAIL CHALENGE

ASSP VERGEZE

ACNA

JULIRUNNER

LES PETITS PEDESTRES

ACNA

ALES TRI

TC ROUSSON

TARASCON ATHLETISME

AATAC

ST CHRISTOL ATHLETIC C

JULIRUNNER

COURIR ENSEMBLE ST GENIES

N°15
275 pts

N°40

N°35

69 pts 200 pts 250 pts

N°81
N°52
98 pts
N°15
450 pts
N°46
140 pts
N°139
11 pts
N°23
370 pts
N°107
43 pts
N°69  N°89
81 pts 61 pts
) N°92
58 pts
N°17 )
265 pts

N°52
98 pts

N°25
350 pts
N°80
70 pts

N°22
380 pts

N°39
210 pts

_ N°17 _

430 pts

N°34
180 pts

N°23
370 pts

N°61
89 pts

N°18
260 pts
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N°18
420 pts

N°39
210 pts

N°36
240 pts

N°22
380 pts

N°25
350 pts

N°46
140 pts
N°15
275 pts

N°36
170 pts

N°41
190 pts

N°20
400 pts

N°92
58 pts

N°128
22 pts

N°290
1 pts

N°29
310 pts

N°273
1 pts

N°38
160 pts

N°67

83 pts 120 pts

N°24
360 pts

N°82
68 pts

N°56
94 pts

N°48

532 pts
519 pts
482 pts
478 pts
450 pts
448 pts
430 pts
430 pts
420 pts
416 pts
400 pts
380 pts
370 pts
370 pts
360 pts
350 pts
350 pts
329 pts
310 pts
282 pts
275 pts
268 pts
265 pts
265 pts

260 pts
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Votre temps 4 linstant T

Classement
Challenge Alés Agglo 2022 - Masters 2 H

Club / Team

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

AUBERT Stephane
HERRET Damien
PANATTONI Christophe
TINETTI Nicolas
TESTARD Matthieu
BINANT Pascal
TARADA Paul

BON David

CALDESAIGUES Frederi.

BARRAL Xavier
PRIVAT El Hassane
TESTARD Mathieu
BENOIT Jean-Christop.
CAMBIER Jerome
BARBOSA Cédric
BEHUE Guillaume
DJOUDI Idir
PANADES Damien
CHARLES Olivier
DELON Davy
MOSTACHETTI Lionel
CLARET Jeremie
MORALES Antonio
GIBERT Nicolas

BONEL Jeremie

DOMESSARGUES RUNNING

DOMESSARGUES RUNNING

GYM DU MONT BOUQUET

TC ROUSSON

BROUZET LES ALES

AC2A

ACNA

ACNA

SCAC

NON LICENCIE

ALES TRI

TEAM SPORT ALES AGGLOMERA...

NEAN

ACNA ANDUZE

SAVATE BOXE

AC2A

N°37
165 pts
N°58
92 pts

N°29
205 pts

N°34
180 pts

N°36
170 pts

N°45
150 pts
N°92
58 pts

N°49
110 pts

N°147
3 pts

N°47
130 pts

N°78
72 pts

N°48
120 pts

N°21
245 pts
N°24
230 pts

N°46
140 pts
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N°35
250 pts

N°72
78 pts

N°39
210 pts

N°58
92 pts

N°34
180 pts

N°43
170 pts

N°87

63 pts
N°47
130 pts

N°43
170 pts

N°60
90 pts

N°46
140 pts

N°288
1 pts
N°209
1 pts

N°132
18 pts

N°241
1 pts

N°48

110 pts

N°41
190 pts
N°60
90 pts

N°49
110 pts

260 pts
250 pts
245 pts
230 pts
229 pts
223 pts
210 pts
205 pts
190 pts
182 pts
180 pts
180 pts
171 pts
170 pts
170 pts
170 pts
150 pts
149 pts
140 pts
140 pts
130 pts
120 pts
110 pts
110 pts

110 pts
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Club / Team

77 GERMA Bruno

78 PALISSE David

79 DALVERNY Fabrice
80 BAYLE Pascal

81 FERMAUD Jordy

82 TRIBERT Xavier

83 GUMIEL Jerome

84 DAROUANI Mohamed
85 LINA Christian

86 BARTHELEMY Didier
87 JACQUEL Pascal

88 BENAZET Martial

89 CALLAMANI Eric

90 COLOMBAUD Jacques
91 LEHMANN Jéroéme
92 ROUSSEL Joel

93 LEBEAU Cyrille

94 TARRADAS Paul

95 CAVALIER Bruno

96 CHABROL Rene

97 CHABROL Fanny

98 DAYDE Cedric

99 CLAUSS Francis

100 PELLETIER Jean-Bapti.

101 ALVES Carlos

JULIRUNNERS

JULIRUNNER

NUTRI-SPORT COACHING

NON LICENCIE

TEAM TERRE DE RUNNING LUB...

TC ROUSSON

AATAC

ALES TRIATHLON

NON LICENCIE

AATAC

TARASCON ATHLETISME

RUN IN CRES

EA MACON

STADE OLYMPIQUE ARLESIEN

N°60
90 pts

N°105
45 pts
N°53
97 pts
N°55
95 pts

N°66
84 pts

N°73
77 pts

N°76
74 pts
N°79
71 pts

N°55
95 pts

N°49
110 pts

N°67
83 pts

N°75
75 pts

N°82
68 pts
N°86
64 pts
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N°66
84 pts

N°62
88 pts

N°74
76 pts

N°76
74 pts

N°112
38 pts
N°115
35 pts
N°116
34 pts
N°137
13 pts

N°71
79 pts

N°74
76 pts

110 pts
98 pts
97 pts
95 pts
95 pts
92 pts
90 pts
88 pts
84 pts
84 pts
83 pts
79 pts
77 pts
76 pts
76 pts
75 pts
74 pts
74 pts
71 pts
68 pts
64 pts
38 pts
35 pts
34 pts

13 pts
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Club / Team

102 CARDELL Alexandre COURIR CLUB AIGUES-MORTES - - - - = = = = S - - : 11 pts
103 RAUZY Patrice TRAILEN V.RA.C - - - - - - - - - - - - 8 pts
104 DENIS Renaud STADE OLYMPIQUE ARLESIEN - - - = = - = = - - - - 1 pts
105 SANCHEZ Sebastien - - - - - - - - - - - - 1 pts
106 LUSINI Sebastien COURRIR TRANQUILLE - - - - = = = = = = = - 1 pts
107 HENNEBICK Michael AATAC - - - - - - . ; ; - . . 1pts
108 PAGES Stephane NUTRI SPORT COACHING MAE - - - - - - - = = 5 o - 1 pts
109 TISLER Brice LES BIPEDES DE LA VAUNAGE - - - - - - - - - - - R 1pts
110 MONTASELL MACIAS Osc. . . - - - - - - - - - . 1pts
111 SCHERRER Gregory - - - - - - - - - - - - 1 pts
112 AUBERT Aubert : - - . - - - - - - - . 1pts
113 CHESNEAU Cedric RTN 30 - - - : . . - ; ; - - . . 0 pts
Légende :

Cpt 1 : Les Foulées de I'Alauzene
Cpt 2 : La ronde des 2 saints

Cpt 3 : Course de Pentec6te

Cpt 4 : Foulées de I'Auzonnet
Cpt 5 : Foulées de la Pyramide
Cpt 6 : La rampe des Lascars
Cpt 7 : Le Sentier des Bouzedes
Cpt 8 : Les Foulées Boissétaines
Cpt 9 : Foulées de la Montagnette
Cpt 10 : Foulées St Privadennes
Cpt 11 : Les Foulées d'Ales Agglo
Cpt 12 : Ladrecht

Cpt 13 : Course rousson
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